

PROVINCIA DI AREZZO

ASSESSORE

SCUOLA, POLITICHE DELL' INFANZIA E DELL' EDUCAZIONE, POLITICHE GIOVANILI, GEMELLAGGI, RICERCA FINANZIAMENTI, INNOVAZIONE E SMART CITY

Via Berni 25 - 52011 BIBBIENA (AR) - Tel. 0575-530631 - P.IVA 00137130514

Bibbiena, 19 Marzo 2025

Alla Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Bernardo Dovizi, Alla Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Statale XIII Aprile

Oggetto: Invito alla Premiazione del Concorso "Donne nello Sport"

Gentilissime Dirigenti,

il concorso "Donne nello Sport", promosso dall'Istituto Comprensivo XIII Aprile in occasione della Festa della Donna, ha rappresentato un'importante occasione di riflessione e creatività per gli studenti, coinvolgendo anche l'Istituto Comprensivo B. Dovizi.

A seguito della qualità e dell'impegno dimostrati nei lavori presentati, questa Amministrazione ha ritenuto opportuno organizzare un momento di riconoscimento per tutti i partecipanti.

Per questo motivo, siamo lieti di invitarli, insieme alle loro famiglie, alla cerimonia di premiazione, che si terrà giovedì 3 aprile alle ore 18:00 presso la Sala delle Bandiere del Palazzo comunale.

Sarà un'occasione per valorizzare il talento dei ragazzi e celebrare il messaggio di uguaglianza e inclusione nello sport.

Confidiamo nella vostra collaborazione per diffondere l'invito e garantire una partecipazione numerosa.

Ringraziandovi per l'attenzione e il contributo, restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti.

Cordiali saluti,

Dott.ssa Vittoria Valentini Assessore alla scuola